
S Y S T É M  M A G T E C ™

M AGNE T I ZU J Í C Í 
S Í L A



MAGNETIZUJÍCÍ 
SÍLA

MAGTEC™

2 3



HIGH-TECH ZABEZPEČENÍ

Bezpečnostní cylindrická vložka Magtec nabízí velmi
vysokou úroveň zabezpečení proti nelegálně
zkopírovaným klíčům. Magnet zabudovaný v klíči vás
spolehlivě ochrání před nechtěnými duplikáty klíčů,
které lze vyrobit pomocí 3D tiskáren a inteligentních
přístrojů na kopírování klíčů. Díky jedinečné
kombinaci patentové ochrany do roku 2038*,
neomezené garanci ochranné známky
a komplexnímu technickému řešení splňuje Magtec
vysoké bezpečnostní požadavky.

Dodatečnou ochranu poskytuje bezpečnostní karta,
protože pouze po jejím předložení je možné objednat
další cylindrické vložky a klíče.

* Přihlášený patent, maximální doba platnosti patentu 2038

BEZPEČNOST RUKU V RUCE
S TRVALOU UDRŽITELNOSTÍ

Bezpečnostní cylindrická vložka Magtec zaručuje
dlouhou životnost, protože při výrobě využíváme
nejmodernější technologie a dodržujeme nejpřísnější
evropské normy.

Při vývoji nových komponentů se ABUS zaměřuje
na snižování dopadu potenciálně škodlivých látek
(například olova) na životní prostředí.



CERTIFIKOVANÁ 
BEZPEČNOST

MAGTEC™

BEZPEČNOST NA NEJVYŠŠÍ ÚROVNI

Aby Magtec splnil vaše velmi vysoké nároky na
bezpečnost, dosahuje nejvyšší úrovně zabezpečení
podle evropské normy ČSN EN 1303 v kategoriích
bezpečnost uzávěru, životnost, odolnost proti korozi,
požární odolnost a odolnost proti vloupání. Certifikace
SKG*** je kromě toho důkazem nejvyšší úrovně
bezpečnosti a provádí ji nezávislý zkušební ústav.

TECHNICKOU OCHRANU PROTI
KOPÍROVÁNÍ KLÍČE ZAJIŠŤUJE
SPECIÁLNÍ MAGNETICKÝ PRVEK

 
OCHRANA PROTI ODVRTÁNÍ SPLŇUJE
NEJVYŠŠÍ BEZPEČNOSTNÍ POŽADAVKY

4 5



 
OCHRANA PROTI ODVRTÁNÍ SPLŇUJE
NEJVYŠŠÍ BEZPEČNOSTNÍ POŽADAVKY

MODULÁRNÍ KONSTRUKCE
ZAJIŠŤUJE FLEXIBILITU



MAXIMÁLNÍ OCHRANA 
PROTI KOPÍROVÁNÍ

konec nelegálních 3D kopií klíčů

ŠPIČKOVÁ OCHRANA PROTI  
KOPÍROVÁNÍ KLÍČŮ

Inteligentní magnetická technologie na klíči
a v cylindrické vložce velmi účinně brání odemknutí
neoprávněným klíčem. Systém Magtec vás tak
spolehlivě ochrání před nelegálními 3D kopiemi klíčů.

3D tiskárny dnes už nejsou okrajovým segmentem, ale
velkým průmyslovým odvětvím. Trojrozměrné výrobky si
můžete vyrábět sami. Přestože tato technologie je pro
některé sektory slibnou perspektivou, přináší s sebou
také rizika nelegálního kopírování jednoduchých profilů
klíčů na 3D tiskárně.

Chraňte sebe i svůj domov a při pořizování uzamykacího
systému upřednostňujte komplexní profily klíčů
s vícerozměrnými bezpečnostními prvky. Díky magnetu
v klíči Magtec nelze klíč zkopírovat 3D technologií.

6 7





BEZPEČNOST  
S BUDOUCNOSTÍ

Partner v oblasti ochrany klimatu 

KLIMATICKY NEUTRÁLNÍ VÝROBEK – 
MAGTEC™

Nejen bezpečně, ale také ekologicky: v systému Magtec
se ukrývá produkt, který nejen že splňuje aktuální
bezpečnostní normy, ale zároveň šetří přírodní zdroje
a přispívá k ochraně klimatu. Svědčí o tom oficiální
uhlíková stopa (Product Carbon footprint, PCF) našeho
nového uzamykacího systému Magtec – díky němu jsme
snížili emise CO2 o celých 46 % ve srovnání s běžnou
výrobou srovnatelného produktu.

To ale není všechno. Pro kompenzaci zbývajících emisí
CO2 podporujeme uznávaný a certifikovaný projekt na
ochranu klimatu. Proto je Magtec klimaticky neutrální –
pro bezpečnou budoucnost.

8 9





SYSTÉM MAGTEC™

V detailech

Konvenční 
uzamykací systém 

s vertikálním 
zasouváním klíče

Přídavné úrovně 
stavítek

Certifikace
SKG***

Modulární konstrukce
ME pro větší flexibilitu

Ověřování 
pomocí 
magnetu

10 11



Ochrana proti odvrtání prostřednictvím
stavítek ze speciální kalené oceli

Vícenásobný  
paracentrický profilMagnet v klíči

Obrázek je 
ilustrační



Systém Magtec s vertikálním zasouváním klíče vám pomůže
pohodlně otevřít dveře. Vysoce kvalitní a přesný profil je
zárukou snadného zasouvání klíče.

Vysoce kvalitní, stabilní klíč je vyroben z ze slitiny
mědi a niklu (tzv. německé stříbro), materiálu, který
se neopotřebovává – budete uzamykací systém užívat
opravdu dlouho.

SYSTÉM MAGTEC™

V detailech

12 13



Díky vícerozměrné kontrole oprávnění nabízí
mimořádně účinnou ochranu proti nelegálním kopiím
klíče a manipulaci se zámkovou vložkou.

* Přihlášený patent, maximální doba platnosti patentu 2038

Uzamykací systém Magtec je vybaven inovativní
magnetickou technologií* v cylindrické vložce a klíči.



TAK INDIVIDUÁLNÍ 
JAKO VY SAMI

Modulární systém MAGTEC™

MAXIMÁLNÍ FLEXIBILITA

Stěhujete se?
Vyměňujete dveře?
Potřebujete změnit strukturu fungování
podniku?
Žádný problém! Pro maximální flexibilitu
je cylindrická vložka vybavena modulární
technologií ME. Délku cylindrické vložky lze
kdykoli rychle přizpůsobit novým dveřím.
Díky tomu můžete vždy rychle a pružně
reagovat na změny.

14 15



Systém: Magtec™.1500 Magtec™.2500

Klíč:
Robustní, vícenásobně paracentrický klíč ze 

slitiny mědi a niklu odolné proti opotřebení

Zasouvání klíče: Vertikální

Patentová 
ochrana*:

TradeMark - 
ochranná známka:

Ochrana proti 
kopírování:

Magnetická technologie v klíči 
a cylindrické vložce

Úrovně
stavítek: 1 až 4

Stavítka 
celkem: 6 až 32

Modulární 
konstrukce:

Ve standardním provedení

Základní délka: 30/30; 10/30

Možnosti délek: Prodlužování po 5 mm

Bezpečnostní 
karta:

Bezpečnost  
uzávěru:

Třída 6 podle ČSN EN 1303,
další informace na vyžádání

Odolnost proti
vloupání:

Třída D

Požární odolnost: Třída B, T90

Certifikace  
výrobku:

Certifikováno podle DIN EN 1303 
a vyrobeno podle DIN 18252

Standardně SKG*** u cylindrických vložek 
s europrofilem, 

další vložky na vyžádání

Certifikace
výrobce: ISO 9001

Výroba: Made in Germany

TECHNICKÉ
ÚDAJE

Přehled

* Přihlášený patent, maximální doba platnosti patentu 2038



ABUS l Pfaffenhain GmbH

abus.com

Fabrikstraße 1

09387 Jahnsdorf

Germany

+49 37296 713-0

vertrieb@abus-pfaffenhain.de

Technické a barevné změny vyhrazeny. 
Za chyby a tiskové omyly nepřebíráme žádnou zodpovědnost. ABUS © 2023

ABUS CZECH s.r.o.

Sportovní 457

252 50 Vestec 

Česká Republika

+420 315 559 340

Objednávky, technické a všeobecné dotazy:                                  

abus@abus.cz

 

www.abus.cz

ABUS SLOVAKIA s.r.o.

Šúrska 136

900 01 Modra

Slovenská republika

+421 905 343 478

Objednávky, technické a všeobecné dotazy:                                  

abus@abus.sk

 

» C H C E M E ,  A B Y  S E  L I D É  
C Í T I L I  V  B E Z P E Č Í .  T O  J E  

N A Š E  H E S L O .  V Č E R A ,  D N E S  
I  V  B U D O U C N O S T I . «


